hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 23.03.2026
Fiche technique du produit
EKQ122BL15
hager.com/fr-ch
EKQ122BL15
Cassette inox top Q12 BL hauteur interne 15mm
Caractéristiques techniques
Architecture
Avec évidement pour revêtement de sol Oui
Forme
Forme Carré
Dimensions
Profondeur de montage 95 mm
Longueur intérieur 244 mm
Largeur de montage 244 mm
Hauteur 24 mm
Plage de nivellement 95 - 282 mm
Taille nominale 244 mm
Configuration
Taille de l'installation (installations sous le sol) Q12
Dimensions
Profondeur pour la mise en place de revêtement 15 mm
Conditions d'utilisation
Charge verticale appliquée sur une grande surface (charge lourde) 5 kN
Charge verticale appliquée sur une petite surface 3 kN
Equipement
Nombre de sorties de câbles 0
Installation, montage
Compatible avec l'installation en plancher creux Oui
Compatible avec l'installation sur faux plancher Oui
Notice
Entretien du sol Mouillé
Matière
Matière Acier inoxydable
Fonctions
Compatible avec les canaux sous le plancher Oui
Sécurité
Résistance aux chocs IK IK10
Indice de protection IP en état inutilisé IP54
Durabilité
Conformité REACH Oui
hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 23.03.2026
Fiche technique du produit
EKQ122BL15
Illustrations | dessins